NOMINA QUINCENAL DEL INSTITUTO MORELENSE DE RADIO Y TELEVISION
Asignacién

1 1 DIRECTOR GENERAL ING. Y TRANSM $5,620.66 $4,091.00 $9,711.66 $1,711.50
2 2 |SUBDIRECTOR DE OPERACIONES TEC $4,354.34 $2,757.00 $7,111.34 $1,111.17
3 3 |EDITOR DE NOTICIAS DE TV $4,650.44 $882.00 $5,532.44 $782.26
4 4 |CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,102.00 $4,868.56 $618.21
5 5 |ESP. TEC. TRANSMISIONES $4,704.55 $1,148.00 $5,852.55 $852.55
6 6 | CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,102.00 $4,868.56 $618.21
7 7 |\ CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,102.00 $4,868.56 $618.21
8 8 |PROFESIONAL EJECUTIVO A $4,500.42 $1,344.00 $5,844.42 $843.97
9 9 [ESP. TEC. CAMARA'Y VIDEO $4,297.95 $1,537.00 $5,834.95 $834.77
ESPECIALISTA ELECTRONICO $4,297.95 $1,537.00 $5,834.95 $834.77

10/10
CONTINUISTA DE RADIO $4,250.98 $1,264.00 $5,514.98 $764.75

11/11
JEFE DE ARCHIVO DE VIDEO Y FON $2,787.68 $2,603.00 $5,390.68 $718.50

12|12
CONTROLADOR DE MASTER DE TV $3,219.06 $1,309.00 $4,528.06 $527.68

13/13
INTENDENCIA $2,749.98 $735.55 $3,485.53 $235.50

14|14
INTENDENCIA $2,749.98 $735.55 $3,485.53 $235.50

15|15
OPERADOR DE CABINA RADIO $2,750.44 $1,468.50 $4,218.94 $468.70

16/16
MICROFONISTA $3,000.02 $932.00 $3,932.02 $431.63

17/17
OPERADOR DE TRANSMISOR $2,392.18 $1,079.50 $3,471.68 $221.64

18|18
CONDUCTOR $5,620.66 $871.00 $6,491.66 $1,023.70

19{19
MANTENIMIENTO $3,000.02 $1,532.50 $4,532.52 $532.15

20|20
CONTROLADOR DE MASTER DE TV $3,219.06 $1,313.00 $4,532.06 $532.06

2121
INTENDENCIA $3,000.02 $495.50 $3,495.52 $245.45

22|22
OPERADOR DE CABINA RADIO $2,750.44 $1,468.50 $4,218.94 $468.70

23|24
TECNICO PROFESIONAL $4,354.34 $1,485.50 $5,839.84 $839.57

24|25
CREATIVO DE ANIMACION DIGITAL $4,250.53 $1,582.50 $5,833.03 $832.67

25|26
REPORTERO $4,000.49 $1,503.00 $5,503.49 $753.42

26|27
DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y CONT $5,620.66 $2,819.50 $8,440.16 $1,439.90

27128
SUBDIRECTOR DE INVENTARIOS $4,354.34 $2,757.00 $7,111.34 $1,111.17

28|29
OPERADOR DE TRANSMISOR $2,392.18 $1,079.50 $3,471.68 $221.64

29|30
CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,102.00 $4,868.56 $618.19

30|32
REALIZADOR DE NOT. EN RADIO $3,749.99 $1,424.00 $5,173.99 $673.77

3134
CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,102.50 $4,869.06 $618.87

32|35



Asignacién

3336

3437

35(38

3639

3740

3841

3942

40|43

4144

42|45

43|46

44|47

45|48

46|49

47|50

48|51

49|52

50|53

5154

52|55

53|56

54|57

55|58

56|59

57160

58|61

59|62

60|65

REALIZADOR DE TV

GUIONISTA

DISENADOR DE COM. VISUAL
DIRECTOR GENERAL DE ADMON Y FI
JEFE DE SERVICIOS DE PROD.
PRODUCTOR DE TV

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE CABINA RADIO
PROFESIONAL EJECUTIVO
ASISTENTE DE CAMAROGRAFOS
OPERADOR DE TRANSMISOR
REPORTERO

PRODUCTOR DE TV

OPERADOR GRABADOR

OPERADOR DE CABINA RADIO
COORDINADOR DE MONTAJE Y ESCEN
DIRECTOR DE PROG. Y CONT.
RECEPCIONISTA

DIRECTOR GENERAL DE TV
OPERADOR GRABADOR Y AUTOMATIZA
PROFESIONAL EJECUTIVO
REPORTERO

REPORTERO

PROFESIONAL EJECUTIVO

EDITOR

OPERADOR DE NOTICIAS
CAMAROGRAFO

EDITOR

$4,250.07
$3,499.95
$3,601.49
$5,620.66
$2,787.68
$4,200.52
$3,000.02
$2,750.44
$4,986.66
$3,000.02
$2,392.18
$2,499.94
$4,200.52
$3,499.95
$2,750.44
$5,974.97
$5,620.66
$2,297.94
$5,620.66
$3,000.02
$4,354.34
$4,000.49
$4,000.49
$4,302.51
$3,499.95
$3,499.95
$3,766.56

$3,999.88

$947.00
$1,663.00
$1,566.50
$4,091.00
$2,564.50
$1,630.00
$1,229.50
$1,468.50

$802.00

$932.00
$1,079.50
$1,411.00
$1,630.00
$1,358.00
$1,468.50
$1,070.50
$2,819.50
$1,170.05
$4,091.00
$1,532.50
$2,621.00
$1,480.50
$1,480.50
$2,668.00
$1,663.00
$1,358.00
$1,091.50

$1,186.00

$5,197.07
$5,162.95
$5,167.99
$9,711.66
$5,352.18
$5,830.52
$4,229.52
$4,218.94
$5,788.66
$3,932.02
$3,471.68
$3,910.94
$5,830.52
$4,857.95
$4,218.94
$7,045.47
$8,440.16
$3,467.99
$9,711.66
$4,532.52
$6,975.34
$5,480.99
$5,480.99
$6,970.51
$5,162.95
$4,857.95
$4,858.06

$5,185.88

$696.82
$662.93
$667.61
$1,711.50
$679.86
$830.36
$479.23
$468.70
$848.91
$431.63
$221.64
$410.86
$830.36
$607.80
$468.69
$1,152.41
$1,439.90
$217.96
$1,711.50
$532.15
$1,082.12
$730.86
$730.86
$1,077.49
$662.93
$607.80
$607.82

$685.56



Asignacién

61(66

62|67

63(68

6469

65|70

66|71

67|72

68|73

69(74

70(75

71|76

72(77

73|79

74(80

75(81

76|82

7783

78|84

79|87

80(88

81|89

82|90

83(91

84|92

85|93

86(94

87|96

88|97

AUXILIAR CONTABLE
REPORTERO

CAMAROGRAFO

REPORTERO

ASISTENTE DE CONTINUIDAD
REALIZADOR DE TV
PROFESIONAL EJECUTIVO B
JEFE DE CONTINUIDAD Y PROG
CAMAROGRAFO

ASISTENTE DE PRODUCCION DE TV
ESPECIALISTA TECNICO
PROFESIONAL EJECUTIVO
COORDINADOR GENERAL IMRyT
SUBDIRECTOR DE PRODUCCION
GUIONISTA

JEFATURA DE SEC. ESPECIALES
AUXILIAR TECNICO A

JEFE DE CAMARAS
PROGRAMADOR MUSICAL
OPERADOR DE AUDIO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO

REPORTERO

CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO

DIRECTOR DE OPER. DE RADIO

$2,749.98
$4,000.49
$3,766.56
$4,000.49
$2,749.98
$3,499.95
$3,000.02
$2,787.68
$3,766.56
$3,250.06
$3,250.06
$3,219.06
$7,897.16
$4,354.34
$2,787.68
$2,787.68
$2,787.68
$2,787.68
$3,738.29
$3,738.29
$3,766.56
$3,766.56
$3,766.56
$4,000.49
$3,766.56
$3,766.56
$3,766.56

$3,738.29

$1,469.00
$1,480.50
$1,102.00
$1,458.50

$735.60
$1,663.00
$1,532.50
$2,564.50
$1,070.50

$989.50
$1,618.50
$3,702.57
$6,478.00
$2,757.00
$2,346.15
$2,564.50
$2,564.50
$2,564.50
$3,207.00

$825.00
$1,101.50
$1,101.50
$1,101.50
$1,491.00
$1,101.50
$1,101.50
$1,101.50

$4,614.50

$4,218.98
$5,480.99
$4,868.56
$5,458.99
$3,485.58
$5,162.95
$4,532.52
$5,352.18
$4,837.06
$4,239.56
$4,868.56
$6,921.63
$14,375.16
$7,111.34
$5,133.83
$5,352.18
$5,352.18
$5,352.18
$6,945.29
$4,563.29
$4,868.06
$4,868.06
$4,868.06
$5,491.49
$4,868.06
$4,868.06
$4,868.06

$8,352.79

$468.68
$730.86
$618.19
$708.83
$235.51
$662.93
$532.15
$679.86
$586.72
$489.32
$600.85
$1,028.63
$2,874.52
$1,111.17
$633.75
$679.86
$679.86
$679.86
$1,051.70
$563.06
$617.68
$617.68
$617.68
$741.17
$617.68
$617.68
$617.68

$1,352.34



Asignacién

8998

90(99

91/100

92/101

93/102

94/103

95/104

96,105

97/106

98/107

99/108

100 109

101111

102112

103|113

104114

105|115

106116

107117

108119

109 120

110121

111122

112123

113124

114125

115|126

116127

PRODUCTOR DE RADIO

OPERADOR DE AUDIO

OPERADOR DE AUDIO

PROGRAMADOR MUSICAL

CONTROLADOR DE MASTER DE TV

ASISTENTE DE PRODUCCION DE TV

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REPORTERO

GUIONISTA

ASISTENTE DE PRODUCCION DE TV

PROGRAMADOR DE TV

ASISTENTE DE DIRECCION DE TV

MICROFONISTA

PROFESIONAL EJECUTIVO B

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

INTENDENCIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR GENERAL DE RADIO

LOCUTOR DE RADIO

SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANO

SUBDIRECTOR DE PROY. ESP. Y GC

SECRETARIA TECNICA

EDITOR

PRODUCTOR DE TV

TECNICO EN SISTEMAS

JEFE DE EDITORES

RECEPCIONISTA

DIRECTOR DE AREA JURIDICA

$3,738.29
$3,738.29
$3,738.29
$3,738.29
$3,219.06
$3,219.06
$3,219.06
$4,000.49
$3,219.06
$3,219.06
$3,219.06
$3,219.06
$3,219.06
$3,219.06
$2,701.34
$2,701.34
$2,253.86
$5,620.66
$5,620.66
$4,354.34
$4,354.34
$6,861.13
$2,701.34
$3,738.29
$3,219.06
$2,787.68
$2,297.94

$5,620.66

$1,753.00

$825.00

$825.00
$3,207.00
$1,322.00
$1,019.00
$1,931.50
$1,468.00

$721.50
$1,019.00
$1,322.00
$1,039.00
$1,019.00
$1,282.00
$1,515.50

$782.50
$2,247.00
$4,091.00

$276.00
$2,757.00
$2,757.00
$2,906.50
$2,744.00
$2,070.90
$1,648.00
$2,594.00
$1,170.05

$2,819.50

$5,491.29
$4,563.29
$4,563.29
$6,945.29
$4,541.06
$4,238.06
$5,150.56
$5,468.49
$3,940.56
$4,238.06
$4,541.06
$4,258.06
$4,238.06
$4,501.06
$4,216.84
$3,483.84
$4,500.86
$9,711.66
$5,896.66
$7,111.34
$7,111.34
$9,767.63
$5,445.34
$5,809.19
$4,867.06
$5,381.68
$3,467.99

$8,440.16

$741.12
$563.06
$563.06
$1,051.70
$541.06
$487.98
$650.32
$718.23
$440.38
$487.98
$541.06
$491.18
$487.98
$500.67
$466.61
$233.59
$500.63
$1,711.50
$896.61
$1,111.17
$1,111.17
$1,767.44
$695.32
$809.03
$599.48
$709.65
$217.96

$1,439.90



Asignacién

117128

118130

119|131

120132

121133

122|135

123136

124137

125138

126139

127140

128|141

129 142

130|144

131145

132|146

133|147

134148

135/149

136150

137151

138152

139|154

140|155

141|156

142158

143159

144|160

PROFESIONISTA B

PROGRAMADOR MUSICAL

AUXILIAR DE INVENTARIOS

AUXILIAR DE PROGRAMACION

ASISTENTE DE PRODUCCION DE TV

REPORTERO

CONDUCTOR A

GUIONISTA

PRODUCTORA EJECUTIVA

JEFE DE PRODUCCION EN RADIO

PROFESIONAL EJECUTIVO B

PROFESIONAL EJECUTIVO

PROFESIONAL EJECUTIVO B

ENLACE INTERINSTITUCIONAL

COMISARIO

MANTENIMIENTO

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

PROGRAMADOR DE RADIO

PRODUCTOR EN INTERNET

PRODUCTOR EN INTERNET

SUBDIRECTOR DE WEB Y CONT MULT

JEFE DE PROGRAMACION MUSICAL

DIR. GENERAL DE INFORMACION

REPORTERO

CAMAROGRAFO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PRODUCTOR DE TV

ASISTENTE DE PRODUCCION DE TV

$5,620.66
$4,986.66
$3,499.95
$3,219.06
$3,219.06
$4,000.49
$5,620.66
$3,499.95
$5,620.66
$2,787.68
$3,499.95
$2,787.68
$3,249.91
$4,354.34
$4,354.34
$2,749.98
$2,749.98
$3,999.88
$3,999.88
$3,999.88
$4,354.34
$2,787.68
$5,620.66
$4,000.49
$3,766.56
$5,620.66
$4,200.52

$3,219.06

$871.00

$879.00

$750.00
$1,019.00
$1,019.00
$1,503.00
$4,091.00

$452.50
$4,091.00
$2,564.50
$2,221.22
$4,116.74

$692.00
$2,757.00
$2,757.00

$623.50
$1,469.00
$1,185.60
$1,185.60
$1,185.60
$2,757.00
$2,564.50
$4,091.00
$1,458.50
$1,101.30
$4,091.00
$1,630.00

$1,019.00

$6,491.66
$5,865.66
$4,249.95
$4,238.06
$4,238.06
$5,503.49
$9,711.66
$3,952.45
$9,711.66
$5,352.18
$5,721.17
$6,904.42
$3,941.91
$7,111.34
$7,111.34
$3,373.48
$4,218.98
$5,185.48
$5,185.48
$5,185.48
$7,111.34
$5,352.18
$9,711.66
$5,458.99
$4,867.86
$9,711.66
$5,830.52

$4,238.06

$1,023.70
$865.36
$499.84
$487.98
$487.98
$753.40
$1,711.50
$452.24
$1,711.50
$679.86
$782.17
$1,011.42
$441.69
$1,111.17
$1,111.17
$223.31
$468.68
$685.47
$685.47
$685.47
$1,111.17
$679.86
$1,711.50
$708.83
$617.64
$1,711.50
$830.36

$487.98



Clave |Puesto Sueldo Asignacién Total de Total de
percepciones deducciones
CAMAROGRAFO $3,766.56 $1,070.09 $4,836.65 $586.65
145|161
AUXILIAR CONTABLE $2,749.98 $1,469.00 $4,218.98 $468.68
146{162
147163 TECNICO PROFESIONAL C $2,787.68 $2,604.50 $5,392.18 $719.95
Autorizd

C.P. Francisco Garcia Reyes

Elaboro

Director General de Administracidn y Finanzas

Lic. Olga Esperanza Durdn Viveros
Coordinadora General del IMRyT



Neto pagado

$8,000.16

$6,000.17

$4,750.18

$4,250.35

$5,000.00

$4,250.35

$4,250.35

$5,000.45

$5,000.18

$5,000.18

$4,750.23

$4,672.18

$4,000.38

$3,250.03

$3,250.03

$3,750.24

$3,500.39

$3,250.04

$5,467.96

$4,000.37

$4,000.00

$3,250.07

$3,750.24

$5,000.27

$5,000.36

$4,750.07

$7,000.26

$6,000.17

$3,250.04

$4,250.37

$4,500.22

$4,250.19




Neto pagado

$4,500.25

$4,500.02

$4,500.38

$8,000.16

$4,672.32

$5,000.16

$3,750.29

$3,750.24

$4,939.75

$3,500.39

$3,250.04

$3,500.08

$5,000.16

$4,250.15

$3,750.25

$5,893.06

$7,000.26

$3,250.03

$8,000.16

$4,000.37

$5,893.22

$4,750.13

$4,750.13

$5,893.02

$4,500.02

$4,250.15

$4,250.24

$4,500.32




Neto pagado

$3,750.30

$4,750.13

$4,250.37

$4,750.16

$3,250.07

$4,500.02

$4,000.37

$4,672.32

$4,250.34

$3,750.24

$4,267.71

$5,893.00

$11,500.64

$6,000.17

$4,500.08

$4,672.32

$4,672.32

$4,672.32

$5,893.59

$4,000.23

$4,250.38

$4,250.38

$4,250.38

$4,750.32

$4,250.38

$4,250.38

$4,250.38

$7,000.45




Neto pagado

$4,750.17

$4,000.23

$4,000.23

$5,893.59

$4,000.00

$3,750.08

$4,500.24

$4,750.26

$3,500.18

$3,750.08

$4,000.00

$3,766.88

$3,750.08

$4,000.39

$3,750.23

$3,250.25

$4,000.23

$8,000.16

$5,000.05

$6,000.17

$6,000.17

$8,000.19

$4,750.02

$5,000.16

$4,267.58

$4,672.03

$3,250.03

$7,000.26




Neto pagado

$5,467.96

$5,000.30

$3,750.11

$3,750.08

$3,750.08

$4,750.09

$8,000.16

$3,500.21

$8,000.16

$4,672.32

$4,939.00

$5,893.00

$3,500.22

$6,000.17

$6,000.17

$3,150.17

$3,750.30

$4,500.01

$4,500.01

$4,500.01

$6,000.17

$4,672.32

$8,000.16

$4,750.16

$4,250.22

$8,000.16

$5,000.16

$3,750.08




Neto pagado

$4,250.00

$3,750.30

$4,672.23




